Q/ííu/?^òcí^Mjdcia %{Ua/m>òci (^wruUoa de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR No 514/2021

São Roque, 15 de fevereiro de 2021.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimenta-io e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria

junto à Concessionária SABESP, no sentido de viabilizar a realização de reparo
em vazamento de água próximo ao no 190 da Rodovia Prefeito Quintino de
Lima, no Jardim Conceição.

"8

A presente medida visa atender solicitação das S®UJ 3

eu w

pessoas que residem na referida localidade, bem como evitar o desperdício
desse bem tão precioso que é a água. ||

(O

Na certeza de que dispensará especial atenção a ||
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. ||

Atenciosamente,

GUILHERME ARAÚJO NUNES

ra-5

rê "

.D),Ü

O Q

CC <D
*õ W

O y
»© CO

il
if

Vereador 8 S
"D

O) 0

Ao

Ilustríssimo Senhor I
JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da SABESP em São Roque - SP

PROTOCOLO N"CETSR 15/02/2021 -11:03 1878/2021 /cmj-

O.

Nsld Nui)ès Çoeiíio
p'<y iDífrrííntPTronwQ
•76

lã/mo/Mi <ia

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

á

>• • í-i

. .•• .í./:.•;? tt

S ! 't'ií

1 •
&iíè)í^4'

♦. - ,'Ai

1 t ^ '
,.. .0- í^.-.t.t.- - .•••• . í - 'f' 'f ^ '-?íí %*
7^/' .-'> • i, '

N f > ',t ^v-
'f i-. -V. '.• .

> ' * 1. /• Ví-vV

r,' ' > f ,ií. '"í >^•
íl/i> •^4-

V "t- é<j>i

CO

00

><

T-CÒ

Oí CO

ÍNJ CO
OJN

!í o

0^0
CO ^
CD o

Sg
!> £

o

Oí 0
CO k_

ffil
§1
2: 3
q-s

^ 3

s§
CC
LU 3
X o
-j 2
D o
m ®ü w
k- 0

R|
S ra
C Ü

E-P

1 £
*g)8

*D ü
0 CO

.£"«
m

03

'c»8
Oü

•Dx:

0 0
*õ_0
»o W
8 00 o
^0 0

il
3 o

o o
"O.t

S o

LU g
ü

s
0

D_

c/a. '̂ wi^íUíca' de (^^e-
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

••.•-a

V j f-.ú- %;s-"v.''r
í ''-* C:-

/V

'''i-^ -íj#

'•^.í

*»/•?""» JÍS

y- ' ;}í Afc," " - í''v 'fc ^ • * . .i í^^'t

>4i * ítr)s"•«> X.

«•'

£.

mm
•'i -J

A,

KM

4r

CO

><
T-ob

O) CO

-5
o ,
W CO

cíN

'^o
P-C "D
<DsO

CD ^
CD O

E; i
O) O

ScO) —
O) (D
CO i_

ffil
§1
o-a

31
CC c

<i
^T3
CC^
LU 3

_í O

r) O
;n ^C3 «
w. (D

Ri
£ ro

E-c
1 £
'g)8

£ <0
•D ü
ítJ CO

.£ (O
m(O 42

(03

"ic
S o
0)0

o »
"Dx:

CO 0

;&í8
88
-0 0

E:ê
D O

o o
"D.^

® 0
CO

UJ §
o

2
0

CL